
 78 | 

Abfahrtstafel der Regionalbuslinien: Stralsund, Hauptbahnhof 
Zeit Linie Verkehrstage Informationen z. Fahrt Fahrziel  
6:00 306 Mo-Fr S Tribsees Wendeplatz
6:07 304 Mo-Fr S Klein Mohrdorf
6:10 306 Mo-Fr F Tribsees Wendeplatz
6:11 308 Mo-Fr S Barth Gymnasium
6:12 302 Mo-Fr S Jakobsdorf
6:13 305 Mo-Fr S Barth Süd
6:15 309 Mo-Fr S, M Karnin Dorf
6:16 309 Mo-Fr F, M Karnin B 105
6:15 304 Mo-Fr S Barth Süd
6:22 310 Mo-Fr S Grimmen Bahnhof
6:28 309 Mo-Fr S, M Karnin Dorf
6:41 304 Mo-Fr S Prohn Schule
6:51 306 Mo-Fr S Franzburg Neubau
6:53 303 Mo-Fr F Stahlbrode
6:54 306 Mo-Fr F Franzburg Neubau
6:56 305 Mo-Fr F Buschenhagen Dorf
7:21 302 Mo-Fr F Jakobsdorf
7:26 304 Mo-Fr F Klein Mohrdorf
7:55 308 Mo-Fr Barth Bahnhof
8:35 310 Mo-Fr F Grimmen Bahnhof
8:41 304 Mo-Fr Klein Mohrdorf
8:46 306 Mo-Fr Tribsees Wendeplatz
8:46 309 Mo-Fr F, M Karnin B 105
9:34 303 Mo-Fr Stahlbrode
10:05 308 Mo-Fr F Barth Bahnhof
10:43 303 Fr S Stahlbrode
10:51 304 Mo-Fr S Altenpleen Schule
11:01 302 Mo-Fr F Jakobsdorf
11:11 305 Mo-Fr S Altenpleen Schule
11:06 306 Mo-Fr S Franzburg Neubau
11:24 309 Mo-Fr F, M Karnin B 105
11:26 308 Mo-Fr S Barth Bahnhof
11:31 302 Mo-Fr S Steinhagen Schule
11:31 306 Mo-Fr Tribsees Wendeplatz
11:36 309 Mo-Fr S Velgast Schule
12:00 308 Mo-Fr F Barth Bahnhof
12:01 305 Mo-Fr F Buschenhagen Dorf
12:01 309 Mo-Fr S, M Karnin B 105
12:28 303 Mo-Do S Stahlbrode
12:30 310 Mo-Fr S Abtshagen
12:30 303 Di, Do F Reinberg
12:36 308 Mo-Fr S Barth Bahnhof
12:46 304 Mo-Fr F Klein Mohrdorf
12:48 310 Mo-Fr S Grimmen Gymnasium
13:01 304 Mo-Fr S Altenpleen Schule
13:11 305 Di, Mi, Do S Altenpleen Schule
13:11 309 Mo-Fr F, M Karnin B 105
13:14 306 Mo-Fr Tribsees Wendeplatz
13:24 308 Mo-Fr S Barth Bahnhof
14:00 308 Mo-Fr F Barth Bahnhof
14:56 310 Mo-Fr S Grimmen Bahnhof
15:04 304 Mo-Fr Klein Mohrdorf
15:11 306 Mo-Fr Tribsees Wendeplatz

| Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Rügen mbh

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Rügen 
Bediengebiet Nordvorpommern  

Betriebshof Stralsund 
Am Umspannwerk 13 
18437 Stralsund



 79 | | Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Rügen mbh

15:19 308 Mo-Fr S Barth Bahnhof
16:00 308 Mo-Fr F Barth Bahnhof
16:11 305 Mo-Fr S Buschenhagen Dorf
16:31 304 Mo-Fr F Buschenhagen Dorf
16:43 303 Mo-Fr Stahlbrode
16:51 306 Mo-Fr Tribsees Wendeplatz
17:11 308 Mo-Fr S Barth Bahnhof
18:26 304 Mo-Fr Altenpleen Schule

Zeichenerklärung:  
 
S nur an Schultagen (Mecklenburg-Vorpommern)  
F nur an Ferientagen (Mecklenburg-Vorpommern) 
M weiter auf Linie 208 bis Barth 
 
Mo nur montags 
Di nur dienstags 
Mi nur mittwochs 
Do nur donnerstags 
Fr nur freitags 
Sa nur samstags 
So nur sonntags 
 
An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie an Sonntagen.

SAMSTAG - SONNTAG und gesetzliche Feiertage 
Zeit Linie Verkehrstage Informationen z. Fahrt Fahrziel  
7:50 306 Sa, So Tribsees Wendeplatz
11:50 306 Sa, So Tribsees Wendeplatz
15:40 306 Sa, So Tribsees Wendeplatz


